

106
c. 2/19

Podatel:

370 01 České Budějovice
Datum narození: C

Adresát:

Odbor stavební a stavební úřad
Městský úřad Hluboká nad Vltavou
Masarykova 36
373 41 Hluboká nad Vltavou

První	31-10-2019
Číslo	64457/19 STAV
Město	
Okres	
Stavba	

České Budějovice, 24.10.2019

Žádost o poskytnutí informací

Tímto žádám, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Městský úřad Hluboká nad Vltavou o poskytnutí následujících informací:

Před několika lety vzniklo na parcelách 1570/1, 1570/12 v k. ú. Hluboká nad Vltavou naproti ZOO Ohrada veřejné parkoviště. Pozemky 1570/1, 1570/12 jsou v k. ú. Hluboká nad Vltavou vedeny jako travní porost v zemědělském půdním fondu, v územním plánu Hluboká nad Vltavou je plocha vedena jako PLOCHY ZEMĚDĚLSKÉ. Niže posílám konkrétní dotazy k výše uvedené stavbě:

1. Byla stavením úřadem stavba parkoviště na parcelních č. 1570/1 a 1570/2 povolena? Pokud byla, přiložte k odpovědi kopii povolení (nebo odkaz, kde ho lze najít).
2. Byla stavba zkolaudována jako veřejné parkoviště? Pokud byla, přiložte k odpovědi kopii kolaudace (nebo odkaz, kde ho lze najít).
3. Pokud **stavba byla povolena** a následně zkolaudována, jak mohlo k povolení a kolaudaci parkoviště dojít, jsou-li pozemky v územním plánu a v katastru vedeny jako zemědělské plochy?
4. Pokud **stavba nebyla povolena** a následně zkolaudována, zahájil stavební úřad řízení o odstranění stavby? Případně uveďte, v jaké fázi se řízení nachází. Pokud řízení o odstranění stavby nebylo zahájeno, uveďte proč.

Prosím o poskytnutí výše požadovaných informací písemně na adresu trvalého bydliště Zeyerova 604/17, 370 01 České Budějovice. Za poskytnutí informací předem děkuji.

Městský úřad Hluboká nad Vltavou	Číslo
31-10-2019	
Číslo	Zprac.
	OSB
	Úř. zn.
Vyřizeno dne:	

○



Městský úřad Hluboká nad Vltavou
Odbor stavební a stavební úřad

Masarykova 36, Hluboká nad Vltavou, 373 41

Spis. zn.: 06775/1/19/Sm - 106
Č.j.: 07467/19/OSSÚ/Sm
Vyřizuje: Ing. Smrčka (linka 338)
e-mail: smrcka@hluboka.cz

Hluboká nad Vltavou, dne 29.11.2019

370 01 České Budějovice I

POSKYTNUTÍ INFORMACE

Stavební úřad Městského úřadu Hluboká nad Vltavou, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a jako povinný podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů Vám k zaslaným dotazům sdělujeme:

1. na vámi uváděných pozemcích bylo vydáno rozhodnutí o změně využití území ze dne 18.5.2012 a souhlas s provedením ohlášené stavby ze dne 15.6.2012. V průběhu let došlo ke změně číslování pozemků, z tohoto důvodu jsou v rozhodnutí stavebního úřadu uvedeny čísla pozemků původní. Kopie přikládáme v příloze.
2. na uvedených pozemcích nebyla kolaudace prováděna
3. případné provedení změny využití v evidenci katastru nemovitostí přísluší vlastníkovvi pozemků
4. na uvedených pozemcích nebylo zahájeno řízení o odstranění stavby – viz bod 1

Ing. Petr SMRČKA
vedoucí Odboru stavebního a stavebního úřadu
Hluboká nad Vltavou

MĚSTSKÝ ÚŘAD
STAVEBNÍ ÚŘAD
373 41 HLUBOKÁ NAD VLTAVOU

Příloha:

- územní rozhodnutí ze dne 18.5.2012
- souhlas ze dne 15.6.2012

Obdrží:

(doručenky)

1. č.

, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice 1

Tel: 387 001 322, předvolba 387 001+linka
Fax: 387 001 320

Úřední dny:
PO a ST 7.30 - 11.30
12.00 - 17.00